
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №37» 

 

ПРИКАЗ 

20.07.2023 № 49-у 

Ульяновск 

 

О зачислении в 10 класс 

на 2023-2024  год 

  

На основании  Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденного  

приказом Министерства просвещения РФ 02.09.2020г. № 458, Порядка организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и 

муниципальные образовательные организации для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или 

для профильного обучения, утвержденным приказом Министерства образования и 

науки Ульяновской области 06.06.2016г. № 9, Порядка организации приема на 

обучение либо перевода по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования в СШ №37, утв. приказом №98/1 от 

06.03.2023г.,  Порядка  организации индивидуального отбора при приеме  на обучение 

либо перевода в  10 профильный класс МБОУ СШ №37 для получения среднего 

общего образования, утв. приказом №98/1 от 06.03.2023г., Положения  о комиссии по   

организации индивидуального отбора при приеме  на обучение либо переводе в  10 

профильный класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

города Ульяновска «Средняя школа №37» для получения среднего общего 

образования,  решения Комиссии по индивидуальному отбору при приёме  на 

обучение либо переводу в  10 профильный класс МБОУ СШ №37 для получения 

среднего общего образования (протокол №4 от 20.07.2023г.), заявления родителей о 

приеме в 10 класс на 2023-2024 учебный год  
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав учащихся 10 класса гуманитарного профиля на 2023-2024 

учебный год с 20.07.2022 следующих учащихся: 

 

73401/СЗ/230720380 

 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                О.В Крючкова 

 

 


